МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя  школа  .У  74 имени  Ю . А . Гагарина »

ПРИКАЗ

28.07.2023

г . Ярославль 	 х2 01-0311,23

О  зачислении  в  профильные  10 А  и  10 Б  классы
на  основании  индивидуального  рейтинга

В  соответствии  со  п. 8 ст. 28 «Компетентность  и  ответственность

образовательного  учреждения » ФЗ  РФ  М  273 от  21.12.2012 г . «Об  образовании  в
российской  Федерации » на  основании  решения  Комиссии  по  индивидуальному
отбору ,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить  с  28.07.2023 г . в  профильный  10 А  класс  муниципального
общеобразовательного  учреждения  «Средняя  школа  Х 74 имени
Ю .А .Гагарина » на  2023-2024 учебный  год  обучающихся  получивших
основное  общее  образование  и  прошедших  индивидуальный  отбор  в
количестве :

1.1. технологический  профиль  обучения  - 29 человек  (Приложение  1);

2. Зачислить  с  28.07.2023 г . в  профильный  10 Б  класс  муниципального
общеобразовательного  учреждения  «Средняя  школа  1Ч 74 имени
Ю .А .Гагарина » на  2023-2024 учебный  год  обучающихся  получивших
основное  общее  образование  и  прошедших  индивидуальный  отбор  в
количестве :

2.1. гуманитарный  профиль  обучения  -28 человек  (Приложение  2);

3. Педагогу -организатору  Москanевой  А .С . до  16:00 	28.07.2023 г .

опубликовать  данный  приказ  с  указанием  только  регистрационных  номеров
зачисленных  обучающихся  на  официальном  сайте  школы ;

4. Секретарю  Поповой  А .В . разместить  до  16:00 28.07.2023 г . данный  приказ  на
информационном  стенде  школы  с  указанием  только  регистрационных

номеров  зачисленных  обучающихся ;
5. Контроль  за  исполнением  данного  гфиЁаза  за' бо  .

И .о . директора  школы 	 М .Н . Потопальская  ' 	z ,~ а 	; ., : 	n

~~ Аросп  АЬ%

Приложение  3s2

к  приказу  Ns01-ОЗ /1,i3

от  28.07.2023

10А  класс  — технологический  профиль

Ns

заявления

1. 14

2. 3

3. 12

4. 6

5. 23

6. 2в
7. 9

8. 15

9. 16

10. 11

11. 13

12. 25

13. 8

14. 21

15. 10

1 6. 2о
17. 2

18. 7

19. 24

20. 27

г 1. 26

22 . 30

23. 1

24. 17

25. 18

26. 29

27. 22

28. 4

г9. 19

4

'9

с

Приложение  М  1
к  приказу  Ns0 1 -оз i 1,?3
от  28.07.2023

10Б  кла сс  - гуманитарный  профиль

заявления  Ns

1. 23

2. 18

3. 1

4. 13

5. 22

6. 6

7. 24

8. 12

9. 27

1 о . 	19

11. 26

12. 7

1 з . 	9

14. 5

15. 14

16. 8

17. 3

18. 10

19. 11

20. 17

21. 2

2г . 	2о
23. 21

24. 4

25. 16

26. 25

г7. 28

г8. 29

f~